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单位

比例 画法

版本

4:1

制图

审核

核准

产品名称

产品编号

耐    温 -40度至80度

端子拉力 500gf/分钟

湿    度 95RH 40度，96小时

操作寿命 100,000周期以上

电    压 小于12V

电    流 小于20mA

导通时间 约2ms

闭路电阻 10ohm

开路电阻 10Mohm

日期

日期

日期

1

2

3

4

5

6

7

8

产品特性

1

零件名称序号 材质 数量

1

2

3

2

图纸编号

2015.10.15

MM A

4

导针 黄铜,镀银/金

2

9

铜管 黄铜,镀银/金

滚珠 不锈钢/铜,镀银/金

封口胶粒 耐温PC

5

2

热收缩管 PE/PET热收缩管 1

Vibration Switch

SW-30600T

SW-30600T

 
 

 

1. 接點容量 10mA，5VDC 

2. 角度差 參考(圖 1) 

3. 絕緣電阻 1,000 MΩ min.，100VDC 

4. 介電強度 500 VDC min.，1 minute 

5. 電容量 5pF max. 

6. 平均導通率 98% min. 

 

無方向性（全方位）之震動訊號偵測 


